
 

 

.Datums: 23. maijs..  

Izbraukšana no 

Valmieras! 

Sameklē laimīti  

Dobeles ceriņu dārzā 

Koncerts ceriņu dārzā un Dobeles sveču veikaliņš 
 

Piedāvājam izjust ceriņlaika burvību Dobelē, kur atrodas 

lielākais ceriņu stādījums Latvijā, kā arī viena no plašākajām 

ceriņu kolekcijām pasaulē. 
 

Ceriņu ziedēšanas laikā Dobelē pulcējas tūkstoši apmeklētāju 

no Latvijas un kaimiņvalstīm. Maija beigās selekcionāra Pētera 

Upīša dārzā zied vairāk nekā 200 dažādu šķirņu un izmēru 

ceriņi.  
 

Dobele tiek uzskatīta par ceriņu galvaspilsētu. Ceriņu dārzs izvietojies vairāk nekā uz 4 ha 

zemes, kas ir pats lielākais Eiropā. 
 

Pēc pieredzes varam apgalvot, ka ceriņu ziedēšanas laikā šī dārza burvība, skaistums un 

aromāts apbur ikvienu tā apmeklētāju, savukārt pasākuma organizatoru piedāvātais 

koncerts ir jābauda nesteidzīgi un no visas sirds. Kaut ko tādu Latvijā var izbaudīt tikai vienu 

reizi gadā. 
 

Esot Dobelē, nevar neapmeklēt sveču veikaliņu, kur par ļoti izdevīgām cenām var 

iegādāties īpašās Dobeles sveces. 

 

 

 

 

 

  


